1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора

аренды спецтехники с экипажем, реестровый номер 32312103915

Дата заседания Комиссии: 20.02.2023

Номер протокола: 32312103915-01

Дата подписания протокола:  20.02.2023

Наименование закупки:

Запрос котировок в электронной форме на

право заключения Договора аренды

спецтехники с экипажем

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

Начальная (максимальная) цена

Договора:

47 124 000 (сорок семь миллионов сто двадцать

четыре тысячи) рублей 00 копеек.

Срок исполнения Договора: 3 (три) месяца с даты заключения Договора

Объем оказываемой услуги:
В соответствии с Технической частью,

Приложение № 2 к Извещению.

Количество поданных на участие

в закупке заявок, дата и время

регистрации каждой заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 - 17.02.2023 09:53 ч.

Комиссией по закупкам ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была

рассмотрена котировочная заявка (далее также – заявка) на соответствие

требованиям Извещения, а также соблюдения иных условий допуска к закупке и

Положения о закупке Государственной компании «Российские автомобильные

дороги», к которому присоединилось ООО «СК «Автодор» (далее также –

Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 В соответствии с пунктом 1 части 2 раздела

IV Извещения единственная часть

котировочной заявки должна содержать

следующие сведения, информацию и

документы:

- фирменное наименование (наименование),

сведения об организационно-правовой форме,

о месте нахождения, почтовый адрес (для

юридического лица), фамилию, имя, отчество,

паспортные данные, сведения о месте

2

жительства (для физического лица), номер

контактного телефона, идентификационный

номер налогоплательщика, банковские

реквизиты;

В соответствии с Инструкцией по заполнению

формы и порядку подачи котировочной

заявки (Приложение № 5 к Извещению)

информация, сведения и документы,

содержащиеся в заявке, не должны допускать

двусмысленных толкований, содержать

противоречивых сведений по отношению

друг к другу и/или Извещению.

Согласно сведениям и документам,

направленным в составе заявки, участником

№ 1 является Общество с ограниченной

ответственностью «КОМФОРТ+» ИНН

7816729425, однако согласно сведениям,

направленным в электронной форме заявки,

участником закупки является Общество с

ограниченной ответственностью

«Новалогистика» ИНН 7805467785.

Исходя из вышеизложенного, в составе заявки

направлены противоречивые сведения об

участнике закупки.

Указанное нарушение является основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии котировочной заявки

участника закупки № 1 требованиям и

условиям, установленным в Извещении и, как

следствие, отказом в допуске к участию в

Запросе котировок в соответствии с пунктом

«ж» части 3 раздела V Извещения и пунктом

«е» части 1 статьи 40 Положения

Количество заявок на участие в

закупке, которые соответствуют

требованиям Извещения:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
1 (одна) заявка

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в случае

ее признания таковой:

Конкурентная закупка признана

несостоявшейся в связи с тем, что на участие

в закупке подана только одна заявка, в

соответствии с пунктом «в» части 1 раздела

VII Извещения и пунктом «в» части 1 статьи

44 Положения.

Результаты рассмотрения заявки на участие в закупке, с указанием решения

3

Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1

соответствие котировочной заявки

требованиям Извещения – «соответствие»

несоответствие котировочной заявки

требованиям Извещения – «несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин несоответствие

Г.И. Сунгатуллина несоответствие

А.С. Васильева несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

Э.Р. Султанов  несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________  Г.И. Сунгатуллина

____________  А.С. Васильева

____________  Н.Е. Слепцова

____________  Э.Р. Султанов

____________  М.К. Амирян

		2023-02-21T10:17:34+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"